
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     2. čtvrtletí 2011
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 823,8 100,0 298,5 538,6 2 039,5 1 677,2 270,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 446,7 9,3 34,6 49,9 164,6 125,4 72,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 798,6 16,6 55,6 90,5 334,3 275,6 42,6
 -  40,0 hodin a více 3 576,2 74,1 208,2 398,0 1 539,2 1 275,6 155,2
 -  nezjištěno 2,3 0,0 - . 1,4 . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 955,4 82,0 270,0 470,5 1 669,0 1 351,5 194,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 374,8 7,8 31,0 44,3 139,9 108,5 51,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 723,7 15,0 53,0 83,2 304,6 249,8 33,2
 -  40,0 hodin a více 2 855,4 59,2 186,0 342,7 1 223,9 992,8 110,0
 -  nezjištěno 1,4 0,0 - . . . -

Podnikatelé 842,4 17,5 27,0 66,0 362,7 314,8 71,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 65,2 1,4 3,0 4,7 23,6 15,0 19,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 71,2 1,5 2,4 7,3 27,9 24,4 9,1
 -  40,0 hodin a více 705,1 14,6 21,6 54,0 310,4 275,3 43,9
 -  nezjištěno 0,9 0,0 - - 0,8 . -

Muži 2 780,4 100,0 184,6 330,3 1 193,1 895,1 177,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 174,8 6,3 14,3 20,0 59,4 49,0 32,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 419,2 15,1 34,0 56,5 167,5 131,0 30,2
 -  40,0 hodin a více 2 184,4 78,6 136,2 253,5 965,2 714,5 115,0
 -  nezjištěno 1,9 0,1 - . 0,9 . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 176,8 78,3 166,0 281,8 927,3 676,9 124,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 141,6 5,1 12,9 18,3 50,9 40,3 19,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 381,7 13,7 33,1 51,8 154,7 118,3 23,9
 -  40,0 hodin a více 1 652,0 59,4 120,0 211,3 721,2 517,7 81,7
 -  nezjištěno 1,4 0,1 - . . . -

Podnikatelé 598,0 21,5 17,6 47,9 264,7 217,3 50,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 31,4 1,1 1,1 1,7 8,5 8,5 11,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 37,2 1,3 0,8 4,7 12,9 12,6 6,1
 -  40,0 hodin a více 528,9 19,0 15,8 41,5 243,0 196,0 32,6
 -  nezjištěno . . - - . . -

Ženy 2 043,5 100,0 113,9 208,3 846,4 782,1 92,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 271,9 13,3 20,3 29,9 105,2 76,4 40,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 379,4 18,6 21,6 33,9 166,8 144,6 12,4
 -  40,0 hodin a více 1 391,8 68,1 72,0 144,5 574,0 561,1 40,3
 -  nezjištěno . . - - . - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 778,6 87,0 104,0 188,8 741,7 674,7 69,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 233,2 11,4 18,1 26,0 89,1 68,1 31,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 342,0 16,7 19,9 31,4 149,9 131,4 9,3
 -  40,0 hodin a více 1 203,4 58,9 66,0 131,4 502,7 475,1 28,2
 -  nezjištěno - - - - - - -

Podnikatelé 244,4 12,0 9,4 18,1 98,0 97,5 21,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 33,8 1,7 1,9 3,0 15,1 6,5 7,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 34,0 1,7 1,7 2,6 15,0 11,8 2,9
 -  40,0 hodin a více 176,2 8,6 5,8 12,5 67,4 79,3 11,3
 -  nezjištěno . . - - . - -

304


